
MT Hardy s.r.o.

výškové práce

Tiskařská 10

108 00  Praha 10

Tel.:+420 776 149 749

www.hardymt.cz

2021

Při nepříznivých meteorologických podmínkách se práce můžou prodloužit

jednotek materiál cena/jednotka materiál cena práce cena/jednotka práce cena poznámka

soub. 0,00 Kč 0,00 Kč 4 211,00 Kč 4 211,00 Kč

soub. 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 8 450,00 Kč 8 450,00 Kč

zajištění záboru komunikace, pronájem soub. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč není součástí

soub. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč není součástí

soub. 0,00 Kč 0,00 Kč 2 145,00 Kč 2 145,00 Kč

10m2 0,00 Kč 0,00 Kč 85,00 Kč 850,00 Kč dle skutečnosti

10m2 88,00 Kč 880,00 Kč 1 320,00 Kč 13 200,00 Kč dle skutečnosti

10m2 92,00 Kč 920,00 Kč 179,20 Kč 1 792,00 Kč dle skutečnosti

10m2 79,30 Kč 793,00 Kč 179,20 Kč 1 792,00 Kč dle skutečnosti

2 259,30 Kč 4 593,00 Kč 16 569,40 Kč 32 440,00 Kč

Rekapitulace:

Cena celkem bez DPH:

Práce možno provádět i jednotlivě dle přání odběratele.

Práce budou prováděny horolezeckou technikou a vyžadují odbornou přípravu.

Všichni pracovníci naší společnosti jsou České národnosti, bezúhonní, slušného vystupování a chování.

Jako garanci uvádíme, že provádíme pravidelně práce na mnoha pražských budovách(banky, pojišťovny, významné

objekty, ministerstva, památkově chráněné objekty…) a to k plné spokojenosti odběratelů.

Všichni pracovníci jsou pravidelně školeni na provádění prací pomocí horolezecké techniky a bezpečnosti při práci.

Veškeré práce budou probíhat s přísným dodržováním bezpečnosti při práci.

Jsme pojištěni proti odpovědnosti za škodu do výše 5 000 000,- Kč

lokální zednicé opravy 

4 593,00 Kč

32 440,00 Kč

3 750,00 Kč

40 783,00 Kč

Cena materiál:

Doprava a režie: 

Cena práce:

průzkum barevnosti, zpracování dokumentace pro NPU

úklid, odvoz, likvidace odpadu

Kontatkní údaje, doplňující

základní nátěr fasádní barvou - Keim Soldalit Grob, 50% zrna

Termín akce

Počet výškových/pomocných pracovníků

Počet dní provádění

Záruční lhůta na dílo v měsících

Reference

fasádní práce

fakturace

http://www.hardymt.cz/reference/

převodem

ostatní práce

Adresa objektu

Kontaktní údaje 1.

24

lokace/činnost

Forma úhrady/platební podmínky

Osobní prohlídka objektu

přesuny hmot

Datum vyhotovení kalkulace

Formulář - Kalkulace

paní Vrbová vrbova@optimacare.cz

ano

ano

Činnost

Ústní konzultace

Renovace a lokální opravy fasád

Celkem:

12.8.2020

K Lesu Praha

vrchní nátěr fasádní barvou - Keim Soldarit

očistění fasády od části zvětralého nátěru a omítkoviny

zakrývací práce

mailto:vrbova@optimacare.cz
http://www.hardymt.cz/reference/
http://www.hardymt.cz/reference/
http://www.hardymt.cz/reference/
http://www.hardymt.cz/reference/
http://www.hardymt.cz/reference/
mailto:vrbova@optimacare.cz

